

Vårens Rende I ApS

Ledøje Bygade 32 A, 2765 Smørum

CVR-nr. 36 96 91 48

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2017.



Lis Sass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vårens Rende I ApS Ledøje Bygade 32 A 2765 Smørum
	CVR-nr.: 36 96 91 48
	Stiftet: 12. marts 2015
	Hjemsted: Smørum
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 3. regnskabsår
Direktion	Lis Sass
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Risbjerg Holding ApS, Smørum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt hermed beslægtet virksomhed, herunder i Risbjerg Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.111.245 kr. mod 1.016.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-32.840	-5.375
Driftsresultat	-32.840	-5.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.111.000	1.010.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.348	13.583
Andre finansielle indtægter	56	56
Øvrige finansielle omkostninger	-217	-217
Resultat før skat	1.111.347	1.018.047
Skat af årets resultat	-102	-1.917
Årets resultat	1.111.245	1.016.130
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	525.000	770.000
Overføres til overført resultat	586.245	246.130
Disponeret i alt	1.111.245	1.016.130

Balance 31. marts

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.152.125	19.152.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.152.125</u>	<u>19.152.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.152.125</u>	<u>19.152.125</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	973.553	587.544
Andre tilgodehavender	27.486	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.001.039</u>	<u>587.544</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.001.039</u>	<u>587.544</u>
Aktiver i alt	<u>20.153.164</u>	<u>19.739.669</u>

Balance 31. marts

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	19.425.725	18.839.480
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	525.000	770.000
Egenkapital i alt	<u>20.000.725</u>	<u>19.659.480</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	2.019	692
Anden gæld	145.420	74.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.439</u>	<u>80.189</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>152.439</u>	<u>80.189</u>
Passiver i alt	<u>20.153.164</u>	<u>19.739.669</u>
5 Eventualposter		

Noter

		2016/17	2015/16	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. april 2016		19.152.125	19.152.125	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017		19.152.125	19.152.125	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Vårens Rende I ApS
Risbjerg Holding ApS, Smørum	50,5 %	38.833.317	1.953.089	19.152.125
		38.833.317	1.953.089	19.152.125
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. april 2016		50.000	50.000	
		50.000	50.000	
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. april 2016		18.839.480	18.593.350	
Årets overførte overskud eller underskud		586.245	246.130	
		19.425.725	18.839.480	
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. april 2016		770.000	0	
Udloddet udbytte		-770.000	0	
Udbytte for regnskabsåret		525.000	770.000	
		525.000	770.000	
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.